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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51617031N

2. Data e Regjistrimit 17/04/2025
3. Emri i Subjektit Digit-Tech Info-Communication & l’ICT-IUS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 16/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Pasuria Nr.5/114+6-43, Zona Kadastrale 
8270, Rruga Muhamet Gjollesha, Godina Nr.1, Hyrja 6, 
Bashkia Tiranë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Inovacion digital për një shërbim asistence të përshtatëshme 
e të integruar të shoqërisë; Teknologji digitale të informimit, 
të komunikimit virtual dhe të shkëmbimit të informacionit 
midis individëve , grupe individësh, personave fizikë e 
juridike ,vendas dhe të huaj në promovimin e vlerave në 
interes të publikut si në jetën private, ashtu edhe në atë 
profesionale dhe publike; Konsulencë dhe shërbime juridike 
për individë, personave fizikë e juridike, organizatave 
qeveritare dhe jo qeveritare, vendas dhe të huaj, për të 
drejtën civile, tregtare, familjare, administrative, të drejtës së 
autorit dhe të drejtës ndërkombëtare  
Juxhino Sade10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/12/2025 Deri: 24/12/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Juxhino Sade
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Digit-Tech Info-Communication & l’ICT-IUS
E-Mail: sade_p.legal@hotmail.com  
Telefon: 0695384532  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-435214-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-556712-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit date 16.12.2025, 
Nr.rep:2619, Nr.kol:1858, ku eshte vendosur dhurimi i 100 % te kuotes nga Agron Sade ne 
favor te Juxhino Sade. Depozitimi i vendimit te Asamblese date 24.12.2025, ku eshte 
vendosur dhurimi i kuotes dhe ndryshimi i administraorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Juxhino Sade")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Agron Sade")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C8C795-B1B7-41A2-959D-424AD7C49FA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E026DC6A-DC63-4FB7-9672-75C6B999858B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6BF78E7-8D5D-4014-A6C9-BB46B36AA35A
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eshte shtuar administratori:            ("Juxhino Sade")                      Nga data "24/12/2025             
Ne daten "24/12/2030
eshte larguar administratori:            ("Agron Sade")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9363F8A0-924B-40DA-AF45-03E0C0491AF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F95C6EF-BBBD-485E-94F4-A9EA05B0536E

